PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 194/2022 – CM

     Garça, 01 de abril de 2022.

Requerimento nº 194/2022
Vereador:  Lucas Cateto, Rodrigo Gutierres e

Tenente Almeida
Assunto: Possibilidade de realizar melhorias na

pavimentação asfáltica de ruas do
Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, o

recapeamento das referidas ruas se encontra em estudo e poderá ser

executado de acordo com a viabilização de recursos financeiros

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-13T09:53:16-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823